reabastecimento do Almoxarifado para atender as demandas dos edifícios do Conselho Federal de
Enfermagem - Cofen localizados em Brasília/DF, Rio de Janeiro/RJ e Salvador/BA e Órgão Participante,
especificado no Termo de Referência, anexo do edital de Licitação nº 90.017/2025. Valor total da ata: R$
9.449,60 (nove mil quatrocentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos). Empresa vencedora:
DADB EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA , CNPJ: 12.980.808/0001-61.
Fundamento legal: Lei nº 14.133/2021 e Decreto nº 11.462/2023.

Vigência: 1 (um) ano, a partir do primeiro dia útil subsequente à data de divulgação no PNCP.